
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/272/18 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 16 maja 2018 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i  art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.   Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/168/12 Rady Gminy Kochanowice z dnia 9 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 maja 2018 r.

Poz. 3344


		2018-05-21T07:30:00+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




